
ZARZĄDZENIE NR 508/23 
BURMISTRZA GMINY PNIEWY 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam niżej wymienione miejsca na terenie gminy Pniewy 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

1. Słupy i tablice ogłoszeniowe w mieście Pniewy zlokalizowane przy: 

1) ul. Pocztowej – przy budynku Poczty, 

2) ul.  Rynek – plac, 

3) ul. Strzeleckiej – skrzyżowanie ulic Strzeleckiej i Turowskiej, 

4) ul. Strzeleckiej – przejście do bloków mieszkalnych przy ul. Spacerowej, 

5) ul. Dworcowej – wjazd na ładownię PKP, 

6) ul. ks. Mariana Maciejewskiego – obok przejścia dla pieszych, 

7) ul. Konińskiej – wjazd na stadion miejski, 

8) ul. Świerkowej – przy  budynkach TBS-u., 

9) Centrum Przesiadkowe. 

2. Tablice ogłoszeniowe tymczasowe, które będą zlokalizowane 
w mieście Pniewy przy: 

1) ul. Pocztowej – postój TAXI, 

2) ul. Wolności – przy budynku OSP Pniewy, 

3) ul. Międzychodzkiej – pas zieleni przy wjeździe do marketu, 

4) ul. Poznańska – pas zieleni na skrzyżowaniu z ul. Kościerską. 

3. Tablice ogłoszeniowe w sołectwach zlokalizowane 
w miejscowościach: 

1) Buszewo 1 – przy sklepie, 

2) Buszewo 2 – przy placu i punkcie widokowym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79D84A8-C736-49CD-AB3F-5200E5D201C5. Podpisany Strona 1



3) Buszewko – przy przystanku, 

4) Chełmno – w centrum wsi, 

5) Dęborzyce 1 – przy przystanku, 

6) Dęborzyce 2 – przy skrzynkach pocztowych, 

7) Jakubowo 1 – w centrum wsi przy skrzynkach pocztowych, 

8) Jakubowo 2 – przy skrzynkach pocztowych, 

9) Karmin – przy wiacie przystankowej, 

10) Kikowo – przy przystanku autobusowym, 

11) Konin – przy świetlicy, 

12) Koninek – przy sklepie, 

13) Koszanowo – przy blokach, 

14) Lubocześnica – przy świetlicy, 

15) Lubosinek – przed torami, 

16) Lubosina – przy sklepie, 

17) Nojewo – przy sklepie, 

18) Nosalewo – w centrum wsi, 

19) Orliczko – przy skrzynkach pocztowych, 

20) Podpniewki – na skrzyżowaniu, 

21) Przystanki – przy świetlicy, 

22) Psarce 1 – przy skrzynkach pocztowych wzdłuż drogi asfaltowej, 

23) Psarce 2 – przy skrzynkach pocztowych wzdłuż drogi gruntowej, 

24) Psarskie – w centrum wsi, 

25) Rudka 1 – przy skrzynkach pocztowych/figura, 

26) Rudka 2 – przy skrzynkach pocztowych wzdłuż drogi asfaltowej, 

27) Turowo 1 – przy skrzyżowaniu drogi powiatowej z gminną, 

28) Turowo 2 – przy sklepie, 

29) Zajączkowo 1 – przy przystanku autobusowym, 

30) Zajączkowo 2 – przy przystanku autobusowym, 

31) Zamorze – przy świetlicy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79D84A8-C736-49CD-AB3F-5200E5D201C5. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń przy budynku Urzędu Miejskiego Pniewy przy ul. 
Dworcowej oraz na słupach 
i tablicach ogłoszeniowych wskazanych w § 1, a także poprzez zamieszczenie 
jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79D84A8-C736-49CD-AB3F-5200E5D201C5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 508/23 BURMISTRZA GMINY PNIEWY z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 3
	pkt 14 w § 1 ust. 3
	pkt 15 w § 1 ust. 3
	pkt 16 w § 1 ust. 3
	pkt 17 w § 1 ust. 3
	pkt 18 w § 1 ust. 3
	pkt 19 w § 1 ust. 3
	pkt 20 w § 1 ust. 3
	pkt 21 w § 1 ust. 3
	pkt 22 w § 1 ust. 3
	pkt 23 w § 1 ust. 3
	pkt 24 w § 1 ust. 3
	pkt 25 w § 1 ust. 3
	pkt 26 w § 1 ust. 3
	pkt 27 w § 1 ust. 3
	pkt 28 w § 1 ust. 3
	pkt 29 w § 1 ust. 3
	pkt 30 w § 1 ust. 3
	pkt 31 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


